



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

AGIDON A/S
GASVÆRKSVEJ 24 ST., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2021

Jan Holmsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Agidon A/S Gasværksvej 24 st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 13 20 00 33 Stiftet: 31. maj 1989 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Jan Holmsgaard, formand Jørgen Jensen Michael Holmsgaard Jan Lykke Matthiassen
Direktion	Michael Holmsgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med og udvikling af software baseret på Microsoft Dynamics software, samt hertil relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 2.492 tkr. før beregnet skat.

Der er i regnskabsåret gennemført organisatoriske ændringer samtidig med, at regnskabsåret er påvirket af Corona-pandemien, hvorfor ledelsen betragter resultatet som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.231.741	16.945.918
Personaleomkostninger.....	1	-10.752.409	-14.550.911
Af- og nedskrivninger.....		-992.074	-970.949
DRIFTSRESULTAT		2.487.258	1.424.058
Andre finansielle indtægter.....	2	29.071	38.887
Andre finansielle omkostninger.....		-24.449	-23.222
RESULTAT FØR SKAT		2.491.880	1.439.723
Skat af årets resultat.....	3	-521.480	-370.536
ÅRETS RESULTAT		1.970.400	1.069.187
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.150.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		500.000	1.000.000
Overført resultat.....		320.400	-930.813
I ALT		1.970.400	1.069.187

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		2.942.738	3.526.121
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	2.942.738	3.526.121
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		266.695	332.840
Indretning af lejede lokaler.....		209.062	280.741
Materielle anlægsaktiver.....	5	475.757	613.581
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		242.292	597.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	242.292	597.000
ANLÆGSAKTIVER.....		3.660.787	4.736.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.914.500	1.280.699
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	0	145.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	875.566
Andre tilgodehavender.....		4.005.571	5.068
Periodeafgrænsningsposter.....		175.091	268.321
Tilgodehavender.....		6.095.162	2.574.654
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		10.000	10.000
Værdipapirer.....		10.000	10.000
Likvide beholdninger.....		385	1.762.834
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.105.547	4.347.488
AKTIVER.....		9.766.334	9.084.190

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		710.857	738.955
Overført resultat.....		878.047	529.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.150.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		3.238.904	2.768.503
Hensættelse til udskudt skat.....		118.388	160.731
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		118.388	160.731
Selskabsskat.....		592.802	572.549
Feriepengeindefrysning.....		0	574.724
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	592.802	1.147.273
Gæld til pengeinstitutter.....		278.940	9.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		448.055	1.462.848
Anden gæld.....		5.089.245	3.535.807
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.816.240	5.007.683
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.409.042	6.154.956
PASSIVER.....		9.766.334	9.084.190
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020.....	500.000	738.955	529.549	1.000.000	2.768.504
Forslag til resultatdisponering.....			320.400	1.650.000	1.970.400
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....				-500.000	-500.000
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-28.098	28.098		0
Egenkapital 30. april 2021.....	500.000	710.857	878.047	1.150.000	3.238.904

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	17	22	
Løn og gager.....	9.240.883	12.447.710	
Pensioner.....	1.181.566	1.494.791	
Andre omkostninger til social sikring.....	161.748	261.343	
Andre personaleomkostninger.....	168.212	347.067	
	10.752.409	14.550.911	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	18.059	21.189	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11.012	17.698	
	29.071	38.887	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	592.802	326.215	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-28.979	0	
Regulering af udskudt skat.....	-42.343	44.321	
	521.480	370.536	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. maj 2020.....		5.038.074	
Tilgang.....		150.000	
Kostpris 30. april 2021.....		5.188.074	
Afskrivninger 1. maj 2020.....		1.511.953	
Årets afskrivninger		733.383	
Afskrivninger 30. april 2021.....		2.245.336	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....		2.942.738	

Der er i årsrapporten aktiveret udviklingsomkostninger. Det forventes, at de aktiverede projekter fremadrettet vil generere indtjening som modsvarer aktivets værdi.

NOTER

			Note	
Materielle anlægsaktiver			5	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. maj 2020.....	2.272.391	358.393		
Tilgang.....	74.956	0		
Afgang.....	-146.000	0		
Kostpris 30. april 2021.....	2.201.347	358.393		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020.....	1.939.552	77.652		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-146.000	0		
Årets afskrivninger	141.100	71.679		
Af- og nedskrivninger 30. april 2021.....	1.934.652	149.331		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....	266.695	209.062		
Finansielle anlægsaktiver			6	
		Lejededesitum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2020.....		242.292		
Kostpris 30. april 2021.....		242.292		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....		242.292		
Igangværende arbejder for fremmed regning			7	
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	145.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	145.000		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	145.000		
	0	145.000		
Langfristede gældsforpligtelser			8	
	30/4 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	592.802	0	0	572.549
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	574.724
	592.802	0	0	1.147.273

NOTER

Note

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 279 tkr. Den samlede restydelse i leasingperioden udgør 353 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Olbema Holding Aps, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	266.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.914.500
